Guayaquil 28 de abril del 2016

Señor

CESAR AUGUSTO BAQUERIZO AROSEMENA

Ciudad.-

(4), 1501g

De mis consideraciones.-

Cumplo en informar a Usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía "PROMOTORA INMOBILIARIA PROBAQUERIZO S.A.", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía por un lapso estatutario de cinco años.

Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, en forma individual y sin más limitaciones que las señaladas en el Estatuto Social.

La compañía "PROMOTORA INMOBILIARIA PROBAQUERIZO S.A" se constituyó mediante Escritura Pública de Constitución de Compañía otorgada ante la Notaría Décima del Cantón Guayaquil. Abg. María Pía Iannuzzelli de Velásquez, el día veinticuatro de Julio del dos mil seis e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el veintiséis de Diciembre del dos mil seis, de fojas 141.269 a 141.294, registro mercantil número 25.293, con el número de Repertorio 62.292.

Particular que informo a Usted para los fines de Ley consiguientes.

Atentamente.

Jorge Bermúdez Iglesias SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía ""PROMOTORA INMOBILIARIA PROBAQUERIZO S.A.", para el cual he sido elegido y declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Guayaquil y que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil 28 de abril del 2016

Sr. CESAR AUGUSTO BAQUERIZO AROSEMENA

C.C. 090902561-1



Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:17.087 FECHA DE REPERTORIO:03/may/2016 HORA DE REPERTORIO:10:39

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha tres de Mayo del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía PROMOTORA INMOBILIARIA PROBAQUERIZO S.A., a favor de CESAR AUGUSTO BAQUERIZO AROSEMENA, de fojas 19.144 a 19.147, Registro de Nombramientos número 5.077.

ORDEN: 17087

Guayaquil, 04 de mayo de 2016

AD. Marissa Pendola Solorza REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAOUIL

DELEGADA

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

08 JUN 2016 108

Receptor: Michelle Calderon Palacios